
LorA, 03 of]i 2022

DEcREro N"4H-,§l
Vistos:
La necesidad existente por posnatal parental presentada

por la Docente de la u.E. Escuela Básica Angel de peredo E-703, doña Daniela Gómez
sánchez; Decreto DEM N'60r der 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.201s que derega
firma bajo la fórmula 'por orden del señor Alcalde, D.F.L. N. 1 del 22.01.97 ,,Estaiuto de tos
Profesionales de la Educac¡ón'; Resoluciones N. 7 y g de la contralorfa General de ta
República del año 2019; y en uso de las facultades que me confieren los arts. .f 2. y 63" de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

REGULARTCESE y OESíGNESE a ta persona que se
indica para cumplir la func¡ón que se señala:

PÁGUESE lo anteriormente indicado de acuerdo a loestablecido en el D. F. L No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los profesional

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EOUCACION*

ONA

Regularícese y Desígnese docente para labores de
reemplazo. -

e¡mputándose 38 hrs a Ia Cuenta Presupuesta ria215 21 03 005, y 03 al PROGRAMADE INTEGRACION EDU CACIONAL.

ANÓTESE, REGf STRESE, COMUNfOUE Y ARCHíVESE

O ESTE ENITEZ VEGA
D N T!

2
.A

"POR
NICIPAL

ALCALDE"R ORD
AL

JMA mmp
DIST IBUCI
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria 1321.
- Archivo.

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
SUBVENCION NORMAL
PIE
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD
ID

de la Educación",

: KARINA IVONNE OLTVARES MONTOYA.
: Escuela Básica Angel de peredo E-703.

: Docente General Básica.
: 4l hrs. Cronológicas Semanales.
: 38 hrs, Cronológicas Semanales.
03 hrs. Cronológicas Semanales plE.

: 27 de Septiembre de 2022.
:26deOctubre de2022.
: Licencia Daniela Gómez Sánchez,
: Reemplazo.

:1321


